Comarca de Goiânia

18ª Vara Cível e Ambiental - Escrivã – Lúcia Cristina da Silva
Fórum Cível, Avenida Olinda, esq/c a rua PL -3, QD. G, Lt. 04, 9º andar, salas 906/907, Park Lozandes, Goiânia - Goiás, CEP. 74884-120,

fone: 3018-6846, email: cart18varacivel@tjgo.jus.br

TERMO DE COMPROMISSO

PROCESSO: 5281407-42.2021.8.09.0051
AÇÃO: PROCESSO CÍVEL E DO TRABALHO -> Processo de Conhecimento -> Procedimento de
Conhecimento -> Procedimentos Especiais -> Procedimentos Regidos por Outros Códigos, Leis Esparsas e
Regimentos -> Recuperação Judicial
PROMOVENTES: Pagels Representações Ltda, MOINHO CENTRO NORTE LTDA. e Farimax Distribuição De
Alimentos Ltda
PROMOVIDO: Justiça Pública
VALOR DA CAUSA: 30.436.433,60
JUIZ: DANILO LUIZ MEIRELES DOS SANTOS
REFERÊNCIA: DECISÃO - EVENTO 28

Aos dezessete dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e um
(17/08/2021), nesta cidade de Goiânia, Capital do Estado de Goiás, no Edifício do Fórum Cível, na 18ª Vara
Cível e Ambiental, no processo nº 5281407-42.2021.8.09.0051, de Recuperação Judicial requerido por Pagels
Representações Ltda, MOINHO CENTRO NORTE LTDA. e Farimax Distribuição De Alimentos Ltda,
compareceu o DR. Danilo Franco de Oliveira Pioli, Advogado inscrito na OAB/GO nº 40.726, quem o MM. Juiz
deferiu o compromisso legal na forma da lei, de bem e fielmente, com boa e sã consciência, sem dolo nem
malícia desempenhar o encargo de Administrador Judical no presente feito, presta o respectivo compromisso,
prometendo cumprir os deveres e desempenhar com justiça e equidade suas funções, em tudo como manda e
sob as penas da lei. Do que para constar, lavrei o presente termo que lido e achado conforme, vai devidamente
assinado. Eu, Lais Karen de Oliveira Ribeiro, Técnico Judiciário. que o digitei e subscrevo.

DANILO LUIZ MEIRELES DOS SANTOS

JUIZ DE DIREITO
(assinado digitalmente)

DR. Danilo Franco de Oliveira Pioli, Advogado inscrito na OAB/GO nº 40.726

Compromissado - Administrador Judicial
(assinado digitalmente)

Processo: 5281407-42.2021.8.09.0051

U
s
u
á
r
i
o
:

D
a
n
i
l
o

F
r
a
n
c
o

d
e

O
l
i
v
e
i
r
a

P
i
o
l
i

-

D
a
t
a
:

1
7
/
0
8
/
2
0
2
1

1
6
:
2
9
:
3
4

G
O
I
Â
N
I
A

-

1
8
ª

V
A
R
A

C
Í
V
E
L

E

A
M
B
I
E
N
T
A
L

P
R
O
C
E
S
S
O

C
Í
V
E
L

E

D
O

T
R
A
B
A
L
H
O

-
>

P
r
o
c
e
s
s
o

d
e

C
o
n
h
e
c
i
m
e
n
t
o

-
>

P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o

d
e

C
o
n
h
e
c
i
m
e
n
t
o

-
>

P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o
s

E
s
p
e
c
i
a
i
s

-
>

P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o
s

R
e
g
i
d
o
s

p
o
r

O
u
t
r
o
s

C
ó
d
i
g
o
s
,

L
e
i
s

E
s
p
a
r
s
a
s

e

R
e
g
i
m
e
n
t
o
s

-
>

R
e
c
u
p
e
r
a
ç
ã
o

J
u
d
i
c
i
a
l

V
a
l
o
r
:

R
$

3
0
.
4
3
6
.
4
3
3
,
6
0

|

C
l
a
s
s
i
f
i
c
a
d
o
r
:

E
X
P
E
D
I
R

E
D
I
T
A
L

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 17/08/2021 15:35:38
Assinado por DANILO LUIZ MEIRELES DOS SANTOS
Validação pelo código: 10443561843155925, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/PendenciaPublica

Processo: 5281407-42.2021.8.09.0051

U
s
u
á
r
i
o
:

D
a
n
i
l
o

F
r
a
n
c
o

d
e

O
l
i
v
e
i
r
a

P
i
o
l
i

-

D
a
t
a
:

1
7
/
0
8
/
2
0
2
1

1
6
:
4
0
:
1
7

G
O
I
Â
N
I
A

-

1
8
ª

V
A
R
A

C
Í
V
E
L

E

A
M
B
I
E
N
T
A
L

P
R
O
C
E
S
S
O

C
Í
V
E
L

E

D
O

T
R
A
B
A
L
H
O

-
>

P
r
o
c
e
s
s
o

d
e

C
o
n
h
e
c
i
m
e
n
t
o

-
>

P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o

d
e

C
o
n
h
e
c
i
m
e
n
t
o

-
>

P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o
s

E
s
p
e
c
i
a
i
s

-
>

P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o
s

R
e
g
i
d
o
s

p
o
r

O
u
t
r
o
s

C
ó
d
i
g
o
s
,

L
e
i
s

E
s
p
a
r
s
a
s

e

R
e
g
i
m
e
n
t
o
s

-
>

R
e
c
u
p
e
r
a
ç
ã
o

J
u
d
i
c
i
a
l

V
a
l
o
r
:

R
$

3
0
.
4
3
6
.
4
3
3
,
6
0

|

C
l
a
s
s
i
f
i
c
a
d
o
r
:

E
X
P
E
D
I
R

E
D
I
T
A
L

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 17/08/2021 16:40:01
Assinado por DANILO FRANCO DE OLIVEIRA PIOLI:31226683860
Validação pelo código: 10483566843188372, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/PendenciaPublica